(10) Bei Mierterkingen (Mütrichingen) ist die Saugauer D.N.-Beschreibung S. 217 mit unserm Documente im Einklange.

## VIII. Decanatus Haisterkilch. Locus in Walse.

*Haisterkilch*, conferunt dicti *Schenken de Otenswank*. Soluit prout sepius taxata est LX marcas. Item oblaciones ibidem estimantur ad XLVI lib. hall. Domicilia ibidem sunt CC. Quartalis est. (Mit blässerer Tinte und etwas späterer Hand zugefetzt: Incorporata est Monasterio in *Rot*.) (1).

*Eggmansriet*, confert Prepositus in *Schussenriet*. Soluit in toto V lib. den. Constan. Domicilia sunt tria. Distant ad VI mil. (Gilt von beiden Pfarreien.)

*Swarczach*.

*Huwartz*.

*Ehwangen*.

*Dietmans*, confert *Dux Austriae*. Soluit in toto LX schöffel auene mesure in Rauenspurg et III lib. Const. Ibidem sunt XXX domicilia.

*Wurtzen*, conferunt *Dapiferi de Walpurg*. Soluit C et XXXVI schöffel frumenti mixti et auene, mesure in Rauenspurg et VII lib. hall. Item plebanus dat Rectori VII lib. Const. de oblacionibus, Vicario autem dantur XXX modii dicti frumenti. Oblaciones cum porcione Rectoris estimantur ad XII lib. Constan. Ibidem sunt C domicilia. Distat ad VII mil.

*Ziegelbach*, conferunt dicti de *Künsegg* ex causa obligacionis per dictos *Schenken de Vttendorf* ipsis facte. Soluit in toto LX schöffel auene mesure in Ravensburg et XXX schöffel siliginis, item III lib. et VI sol. Constan. Vicario dantur de premissis XV modii auene et III modii silig. et II lib. constan. Oblaciones estimantur ad XXX sol. hallen. Distat ad VI mil. (2).

*Ondürnen*, conferunt dicti de *Schellenberg de Kislegg*. Soluit CCC et XLIII schöffel auene mesure in Rauenspurg. Item XII lib. et V sol. const. Item plebanus dat Rectori de oblacionibus II lib. Constan. Vicario de premissis dantur XX modii. Oblaciones

estimantur ad X lib. const. Domicilia sunt centum. Distat ad VI mil. (3).

*Woluarns*, conferunt de *Kümgsegg*. Soluit LXVI schöffel mesure sepedicte. Item II lib. et VI sol. Const. Oblaciones estimantur ad IIII lib. hall. Domicilia ibidem sunt L. Distat VI mil. (4).

*Tann*, conferunt Dapiferi de *Walpurg*. Soluit LI schöffel auene mesure supradicte et XIII sol. Const. Vicario dantur de premissis XXX modii. Oblaciones XV sol. Const. Domicilia X. Altare sancte Marie ibidem soluit VII lib. Const. Distat ad VII mil.

*Bergartrüti*. confert Abbas monasterii in *Wingarten*. Soluit in toto centum et XX schöffel spelt. et auene mesure in Rauenspurg. et III lib. den. constan. De premissis cedunt plebano XV schöffel dicti frumenti.